Индивидуальному предпринимателю

Мустаевой Назиле Шаяхметовне
От
___________________________________
             (наименование юридического лица)

ИНН

___________________________________

Юридический адрес:

___________________________________

___________________________________

Фактический адрес:

___________________________________

___________________________________

Телефон для связи: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас вернуть денежные средства в сумме 1000 (одну тысячу) рублей оплаченные

по счету № ________ от __________________ года для приобретения товара на расчетный счет

№ документ_______________ дата _________________.

Причина возврата:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Денежные средства прошу вернуть по следующим банковским реквизитам:

Полное наименование юр. Лица / ФИО

Адрес юридический

Адрес почтовый

ИНН

КПП

ОГРН

ОКПО

ОКАТО

ОКВЭД

Банк

Расчетный счет

Корреспондентский счет

БИК

Директор

E-mail

Копию платежного документа прилагаю.

Дата ___________________

Должность

_____________________________                          ______________________________________________

                                  М.П.                                                  (подпись)                                                                               (ФИО)